
V Praze, 1. 3 2022 

 

SVJ Kytlická 780 
 

POZOR 
Věc: V pátek 4.3.2022, od 8:00 do 15:00 proběhne instalace klecí na kontejnery 

 

Vážení obyvatelé bytů v bytovém domě Kytlická 780, 

Dne 4.3.2022, od 8:00 do 15:00 proběhne instalace klecí pro kontejnery v místech stávajících 
kontejnerů. Prosíme řidiče aut, aby v uvedeném čase neparkovali v blízkosti kontejnerů a tím umožnili 
bezproblémovou instalaci. Týká se to hlavně místa u vchodu 12 (vjezd do -1PP). 

V týdnu, po 15.3.2022 budou klece osazeny zámkem, který bude možno 
odemknout stejným klíčem, který se používá pro vstup do domu. 

 

Děkujeme vlastníkům a nájemníkům bytů za součinnost a pochopení při prováděných činnostech. 

 

S pozdravem,     

Výbor SVJ Kytlická 780 

         vybor@kytlicka780.cz 


